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DESA MANTREN KECAMATAN KARANGREIO KABUPATEN MAGETAN

BUMDesa "MITRA"

BUKU KAS UMUM (BKU)
BULAN : November
TelTrns, [N [ Ne- Uralan Masuk (Rp) | Keluar(Rp) | Saldo (Rp)
Buktl | Perk.
! [2 3 a 5 o 7
Saldo Awal -
5/11/2019 [KM1 Terima angsuran pokok Nglorog 950,000 950,000
Terima Jasa pokmas Nglorog 95,000 1,045,000
Km2 Terlma angsuran pokok pokmas Krajan 600,000 1,645,000
Terima jasa pokmas Krajan 60,000 1,705,000
KM3 Terima angsuran pokok pokmas Gangsir 1 1,200,000 2,905,000
Terima Jasa pokmas Gangsir 1 120,000 3,025,000
KMma Terima angsuran pokok pokmas Gangsir 2 1,100,000 4,125,000
Terima jasa pokmas Gangsir 2 110,000 4,235,000
KM5 Terlma angsuran Mitra 4 200,000 4,435,000
. Terima Jasa Mitra 4 20,000 4,455,000
KMé Terima angsuran Mitra 5 150,000 4,605,000
Terima jasa Mitra 5 15,000 4,620,000
5/11/2019 |[KK1 Setor ke bank 4,620,000 -
8/11/2019 |KM7 Terima angsuran pokok Nglorog 450,000 450,000
Terima jasa pokmas Nglorog 45,000 495,000
KM8 Terima angsuran pokok pokmas Krajan 400,000 895,000
Terima jasa pokmas Krajan 40,000 935,000
KM9 Terima angsuran pokok pokmas Gangsir 2 300,000 1,235,000
Terima jasa pokmas Gangsir 2 30,000 1,265,000
KM10 Terima angsuran Mitra 3 500,000 1,765,000
Terima jasa Mitra 3 50,000 1,815,000
KM11 Terima angsuran Mitra 1 600,000 2,415,000
<) Terima jasa Mitra 1 60,000 2,475,000
KM12 Terima angsuran Mitra 4 400,000 2,875,000
Terima Jasa Mitra 4 40,000 2,915,000
11/11/2019 [KK2 Setor ke bank 2,915,000
KM13 Tarik dari bank 9,000,000 9,000,000
12/11/2019 |KK3 Realisasi Pokmas Mitra 6 9,000,000 =
KM14 Terima tabungan Mitra 6 450,000 450,000
KM15 Terima angsuran Mitra 3 300,000 750,000
Terima jasa Mitra 3 30,000 780,000
KM16 Terima angsuran pokok pokmas Gangsir 2 300,000 1,080,000
Terima jasa pokmas Gangsir 2 30,000 1,110,000
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